

KVINDENETVÆRK.DK IVS

Godthåbsvej 25, st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2019

Christian Wittrock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KVINDENETVÆRK.DK IVS
Godthåbsvej 25, st th
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 22406910
e-mailadresse: ceo@kvnv.dk

CVR-nr: 36054727
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabet driver et socialt netværk via en hjemmeside, som er rettet mod voksne kvinder, og tilbyder socialt netværk hovedsageligt i København og Storkøbenhavn. Netværket tilbyder løbende sociale arrangementer og events for vores medlemmer, således at medlemmerne har muligheder for at tilmelde sig og møde nye relationer og komme ud og skabe netværk samt socialkontakt.

Resultatet for 2018 har efter ledelsen ikke været tilfredsstillende- Selskabet har med udgangspunkt i resultatet for 2018, hvor det ikke lykkedes at forbedre omsætningen, besluttet at stille aktiviteterne i bero, med henblik på at rekonstruere og lægge en ny strategi for fremtiden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.033	6.515
Eksterne omkostninger		-17.351	-30.320
Ejendomsomkostninger		-645	-1.035
Administrationsomkostninger		-3.718	-5.068
Bruttoresultat		-19.681	-29.908
Andre driftsomkostninger		-377	-371
Resultat af ordinær primær drift		-20.058	-30.279
Ordinært resultat før skat		-20.058	-30.279
Årets resultat		-20.058	-30.279
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-20.058	0
I alt		-20.058	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		1.200	744
Omsætningsaktiver i alt		1.200	744
Aktiver i alt		1.200	744

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		-215.699	-154.852
Egenkapital i alt		-210.699	-149.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.899	150.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.899	150.596
Gældsforpligtelser i alt		211.899	150.596
Passiver i alt		1.200	744

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis